Rursus iocosa inuictō in eandem sententiā
Perhēnes amicitias loco salutis. Ab eo loco q̄ te mihi ab
sentē tercia iā temuit estas (carissime vir) ex te accepi līraz ni
hil/q̄ me h̄z admiratio grandis/q̄ cum ad plures scribas.
hois amicissimi sis oblitus. **D**iroz equide vehementer/
litteris ad me datis/magis q̄z alijs iter clausuz esse. pereant
quæcō incerceptores litteraz (si qui sint) eosq;̄ teus optim⁹
maximus radicitus pdat idq;̄ ppe diē. qui me litteraz tua
rū priuat iocundissimo fructu/omni melle suauiore/ **S**ed
certe si tua mei puipedentia hec inter capēdo litteraz preue
nent. nō possūz non gaudere. ita tibi secūdas res ēse. vt ne
sicissimi qdē hois recorder̄. quamq;̄ non pua sit felicitatis
pars vir amicus/ neq;̄ teneat amicitia postremū in huāna
felicitate locū. **S**ed ioco obmisso rogo te optime vir/ami
ce qz̄ fidentissime/p̄ placiđū amicitie nomine/pq;̄ id omen
qd̄ in ea dulcisssim⁹ est. si quid adhuc flamule veteris amo
ris supsit. nec omortuuo cenis est. ad me frequenter scribito/
nā id iuris littere in me tue h̄nt. sempq;̄ habebunt q̄ ex me
longiores excutiant. **V**ale vale nihil plus qz̄ festinus. **I**ta
nā clamitat nūcius more impatiēs quasi cuperet (vt apud
Persiuz est) pulmonē rumpē ventis.

Exclusio sup̄ porrectis precibus p̄ contumace
Ingentes cordis ex fronte salutes **F**ilio/ad patrē.
Sentio q̄ moleste fers (amicē dilctē) q̄ rursus rogo p̄ filio